SỞ Y TẾ TP. HẢI PHÒNG

CHI CỤC AN TOÀN

VỆ SINH THỰC PHẨM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-ATTP Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc báo giá lắp đặt Camera

Kính gửi: Các nhà cung cấp

Do nhu cầu lắp đặt Camera, Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm thông báo mời

các nhà cung cấp tham gia gửi báo giá cụ thể như sau:

1. Các mặt hàng cần ghi rõ hãng sản xuất, nơi sản xuất, giá cả của từng loại thiết

bị đối chiếu sau đây:

TT THÔNG SỐ KỸ THUẬT ĐV SL
BẢO

HÀNH

1

Đầu ghi hình IP 8 kênh AcuSense HIKVISION

– Chuẩn nén H.265+/H.265/H.264+/H.264

– Hỗ trợ độ phân giải ghi hình lên đến 12MP

– Băng thông đến lên tới 80 Mbps

– Cổng ra HDMI độ phân giải 4K

– Hỗ trợ 1 ổ cứng, dung lượng tối đa mỗi ổ 10TB

Chiếc 1 24 Tháng

2

Camera IP Dome 2MP HIKVISION

Chuẩn nén H.265+/H.264+/H.265/H.264

– Độ phân giải tối đa 1920 × 1080 @25fps

– Ống kính 2.8/4mm

– Tầm xa đèn hồng ngoại 30m

– Tiêu chuẩn ngoài trời: IP67.

– Tích hợp mic trên camera

Chiếc 5 24 Tháng

3
Switch mạng 8 cổng POE HIKVISION

- Switch mạng 8 cổng PoE , 2 cổng uplink 10/100/ 1000 Mbps
Chiếc 1 24 Tháng

4
Ổ cứng Western Digital Purple 2TB Chiếc 1 36 Tháng

5
Dây mạng cat5e Mét 240 12 Tháng

6
Dây mạng cat6 dùng cho tín hiệu ra tivi Mét 70 12 Tháng

7
Bộ chia cổng HDMI 1 ra 2 Hỗ trợ full HD Ugreen Chiếc 1 12 Tháng

8
Thiết bị kéo dài HDMI 50m qua cáp Lan Cat5/6

Ugreen Bộ 2 12 Tháng

9 Nẹp nhựa 24*14 Mét 80 12 Tháng

10 Nẹp nhựa 39*18 Mét 12 12 Tháng

11 Nhân công chạy dây, đóng nẹp nhựa, lắp đặt, cài đặt và bảo hành

tận nơi trong vòng 12 tháng  kèm , vật tư phụ lắp đặt…
Gói 1 12 Tháng

2. Giá chào bằng tiền đồng Việt Nam và giao hàng tại Chi cục An toàn vệ sinh

thực phẩm (Địa chỉ: số 21 Minh Khai, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng, Hải Phòng).

Đơn giá bao gồm cả thuế VAT và các chi phí vận chuyển.

3. Bảng báo giá gửi trực tiếp hoặc qua đường bưu điện cho Phòng Hành chính nghiệp

vụ Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm (Địa chỉ: số 21 Minh Khai, phường Minh Khai,

quận Hồng Bàng, Hải Phòng) trước ngày 28/6/2024.

4. Các báo giá của các đơn vị là cơ sở để Chi cục tham khảo giá trên thị trường

không phải để xét giá và lựa chọn nhà cung cấp. Quá trình lựa chọn nhà thầu Chi cục sẽ

làm theo đúng quy định của Luật Đấu thầu và cơ quan có thẩm quyền.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm chân thành cảm ơn các nhà cung cấp đã nhiệt

tình tham gia.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT CC ATVSTP;
- Lưu: VT, KT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Toản

		2024-06-27T08:22:22+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Toản <ccvsattp.cct@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T09:18:09+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T09:18:15+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T09:18:16+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-27T09:18:16+0700
	Việt Nam
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm <ccvsattp.vanthu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!